

---

## **PACHET PAL MELAMINAT SI ACCESORII**

I.D.: 92083646

---

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	44171000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 960,01 RON - 960,01 RON

---

Descriere: Pal melaminat Kastamonu, Gri deschis D123PS30, 2800 x 2070 x 18 mm buc 2 304 608  
Serviciu debitare pal buc 2 15.69 31.38 Cant ABS, Gri 540PE-M, 22 x 0,4 mm ml 53 0.52  
27.56 Serviciu cantuire ml 53 2.43 128.79 Balama usa aplicata TEK0 110° cu placuta de  
montaj H=0 buc 12 3.32 39.84 Eurosurub hexagonal, otel zincat, alb, 7 x 50 mm buc 200  
0.52 104 Surub cap inecat 4,0 x 18 mm buc 80 0.1 8 Picior plat plastic alb buc 16 0.12 1.92  
Yala birou cu butuc Teko, otel inoxidabil, crom lucios, 42 x 42 x 18 mm buc 4 2.63 10.52

---